
POWIŚLE, ŻUŁAWY I MAZURY – CUD NATURY
Termin wyjazdu: 16.07 – 23.07.2026 (8 dni)                                                          Cena: 2390 zł
Zakwaterowanie:
Ośrodek Szkoleniowo – Konferencyjny „Ostoja”              Ośrodek położony jest w małej wsi  PRZEZMARK  na granicy dwóch
Przezmark 86                                                      województw  (pomorskiego oraz warmińsko – mazurskiego). Na 7 ha
82 – 450 Stary Dzierzgoń                                               posiadłości z dostępem do jeziora znajdują się: plac zabaw dla dzieci,
Tel. 572 – 916 – 012;  (55) 245 – 01 – 47                        miejsce  na  grilla  oraz  ognisko,  stawy  z  możliwością wędkowania
www.ostoja-przezmark.pl             oraz przestrzeń do obcowania w ciszy z otaczającą przyrodą

1 dzień
16.07.2026
czwartek

Zbiórka  uczestników  wyjazdu  o  ustalonej  godzinie  (Katowice,  ul.  Kopernika  14).  Wyjazd
z miejsca zbiórki. Przyjazd do SZAFARNI – niewielkiej wsi, której najważniejszym zabytkiem jest
klasycystyczny  dworek  z  XIX  wieku,  będący  siedzibą  Ośrodka  Chopinowskiego.  Zwiedzanie
oryginalnej placówki prezentującej w nietypowy sposób postać wybitnego kompozytora. Przyjazd
do  PRZEZMARKU w  późnych  godzinach  popołudniowych.  Zakwaterowanie  w  Ośrodku
Szkoleniowo – Wypoczynkowym „Ostoja”. Obiadokolacja, spacer zapoznawczy i nocleg.

Pobyt
w

Przezmarku
z

możliwością
udziału

w
bezpłatnych
wycieczkach

W programie pobytu atrakcyjne wycieczki po okolicy: 
PRZEZMARK – mała,  spokojna  wioska  z  „klimatem”  położona  nad  jeziorem  Motławą Wielką
                         z ruinami zamku krzyżackiego
DYLEWSKA GÓRA (312 m n.p.m.) – położone na Pojezierzu Chełmińsko-Dobrzyńskim najwyższe
                                         wzniesienie Wzgórz Dylewskich oraz całej północno-wschodniej Polski
GDAŃSK – jedno   z   najważniejszych   i  najpiękniejszych  miast  Polski  z  ratuszem,  fontanną
                  Neptuna  i  Dworem  Artusa  na  Długim  Targu,  Bazyliką  Mariacką – będącą drugą
                  największą świątynią Polski oraz pięknymi budynkami nad Motławą 
KWIDZYN – zamek kapituły z zachowanym ogromnych rozmiarów gdaniskiem  oraz  fascynująca
                   katedra dawnej diecezji pomezańskiej w doświadczonym historią mieście nad Wisłą
MARYNOWY – starannie odrestaurowany  i  udostępniony do zwiedzania i nocowania typowy dla
                        regionu dom podcieniowy
NOWY DWÓR GDAŃSKI – nieformalna  stolica  Żuław Wiślanych położona nad Tugą z placówką
                                          kulturalno – muzealną znaną jako Żuławski Park Historyczny
OLSZTYNEK – potężny  skansen  (ok.  100  ha  powierzchni),  którego  początki  sięgają  czasów
                        przedwojennych, prezentujący  prawie  70  obiektów  budownictwa  drewnianego
                        z Powiśla, Warmii, Mazur, Sambii i Małej Litwy
PRABUTY – miasto  położone  nad  jeziorem  Liwieniec  z  licznymi  ciekawostkami (m. in.: rynek
                    z   fontanną   Rolanda,   konkatedra  św.  Wojciecha,  gotycka  Brama  Kwidzyńska,
                    makieta dawnego zamku) 
ŻELICHOWO – CYGANEK – dawna  gmina  mennonicka  z  unikatowym Cmentarzem Jedenastu
                    Wsi, gotycką świątynią z zawiłą historią, charakterystycznym, unikatowym mostem
                    oraz gospodą „Mały  Holender” w uratowanym domu podcieniowym

WYCIECZKI BEZ DODATKOWEJ OPŁATY !!!
8 dzień

23.07.2026
czwartek

Śniadanie. Wykwaterowanie i wyjazd do NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO. Krótkie zwiedzanie
historycznego miasta położonego nad Drwęcą, którego najważniejsze zabytki to rynek z ratuszem
i  dawnym  kościołem  ewangelickim,  pozostałości  obwarowań  miejskich  i  bezcenna,  gotycka
bazylika.  Czas  wolny.  Wyjazd  w  kierunku Górnego  Śląska.  Powrót  do  Katowic  w godzinach
wieczornych.

Program jest ramowy. Kolejność zwiedzania może ulec zmianie w zależności
od warunków atmosferycznych lub innych czynników zewnętrznych niezależnych od organizatorów.

Cena imprezy obejmuje:      Cena imprezy nie obejmuje:
- przejazd autokarem wraz z ujętymi w programie wycieczkami       -    biletów  wstępu do zwiedzanych obiektów
- opłaty drogowe oraz parkingowe                   -    usług dodatkowych
- 7 noclegów (2 dwupokojowe domki letniskowe dla 4 osób,                -    opłat za ewentualne imprezy okolicznościowe

pokoje 2 i 3-osobowe oraz 2 dwupokojowe apartamenty dla 4 osób)
- 7 śniadań, 7 obiadokolacji             
- opiekę licencjonowanego pilota oraz rezydenta
- opiekę przewodnika w trakcie zwiedzania Gdańska
- opiekę przewodników w trakcie zwiedzania skansenu w Olsztynku oraz muzeum w Nowym Dworze Gdańskim
- obowiązkowe opłaty na TFG i TFP
- ubezpieczenie NNW 
- podatek VAT (23 %)

Na bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, rejsy statkami itp. należy przygotować ok. 150 zł.

Każdy uczestnik zobowiązany jest dokonać wpłaty bezzwrotnej zaliczki w wysokości 1000 zł
w terminie do dnia 16.03.2026 r.

Nr konta: 03 1050 1331 1000 0010 0114 8327


